
Id: TZIDW-KCRBV-KIOFL-QNSJE-WICUF. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VII/61/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości,stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późiejszymi zmianami),oraz art.32 ust 1 i art. 37 ust. 1 i art.37 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami),Rada Miejska w Iławie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy, na okres od 1 maja 2011 r. do 30 kwietnia 
2014 r. (3 lata). 

1) Dzierżawy nieruchomosci gruntowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy 
jako: 

 
Obręb Nr działki Pow. dzierżawy Położenie Przeznaczenie 
10 306/17 60 m2 ul. Żeromskiego cele rolne 
10 143/10 142 m2 ul. Jagiełły cele rolne 
9 33/6 11 m2 ul. Andersa 1A grunt zabudowany budynkiem usługowym 

2) Dzierżawy lokali użytkowych położonych na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy jako: 

 
Obręb Nr działki Pow. dzierżawy Położenie Przeznaczenie 
8 1/29 20m2 ul. Broniewskiego 3 Pomieszczenie zespołu muzycznego 
6 50/1 11m2 ul. Piaskowa Mini kwiaciarnia 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


